



บริษัท สยาม มัลติ คอน จำกัด (สำนักงานใหญ่)

204/13-15 ซอยสุขุมวิท 77 (อ่อนนุช 1) ถนนสุขุมวิท แขวงพระโขนงเหนือ จังหวัดกรุงเทพมหานคร 10260

SIAM MULTI CONS CO.,LTD. ZHEAD OFFICE)

204/13-15 Soi Sukhumvit 77 (On Nut 1) Sukhumvit Road Phra Khanong Nuea Sub-district, Watthana District, Bangkok Province

โทรศัพท์ 02-029-1555 แฟกซ์ 02-029-1557 เลขประจำตัวผู้เสียภาษี 0105554148289

ใบงานซ่อม

ชื่องานหรือชื่อเครื่องจักร : คัตโตไฟฟ้า 500. DEHART DRYER

ชื่อหน่วยงาน : EGEN Life Training

1. ห้องประชุมคัตโตไฟฟ้า 500.

สาเหตุที่ทราบ

เครื่องไม่ทำงาน

เลขที่ : 693-049207-04

วันที่ : 4/11/2567

รหัสทรัพย์สิน : 049207-004,05

หมายเลขหน่วยงาน : 049207

เลขที่ใบแจ้งซ่อม :

สถานะเอกสาร	
รูปภาพแนบ	รูปภาพแนบ
***สำหรับโครงการ/ผู้แจ้งซ่อม	
ผู้แจ้งซ่อม	สถานะการอนุมัติเอกสาร
<u>คัตโต, 500 โวลต์</u> (<u>คัตโต พจนานุกรม</u>)	<input checked="" type="checkbox"/> อนุมัติ <input type="checkbox"/> ไม่อนุมัติ
	ผู้อนุมัติ (PM/PE) <u>คัตโต 500</u> (<u>คัตโต 500</u>)
*** สำหรับเจ้าหน้าที่ซ่อมบำรุง/สโตร์กลาง	
วันที่รับเรื่อง	ผู้รับเรื่อง
หมายเลขงาน	ผู้ควบคุมการซ่อม
<input type="checkbox"/> ซ่อมภายใน <input type="checkbox"/> ซ่อมภายนอก	หัวหน้าแผนกซ่อมบำรุง
	ผู้อนุมัติ (สโตร์กลางฯ)
	วันที่
*** ทางแผนกซ่อมบำรุงและเครื่องจักรหนัก จะไม่ดำเนินการอะไรทั้งสิ้น หากไม่ได้รับการอนุมัติ จากผู้จัดการโครงการหรือวิศวกรโครงการ	



บิลเงินสด

เล่มที่

27

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร 3920100610460

No

1303

เรื่องฤทธิ์มอเตอร์

เลขที่ 201/1 ถนนวิเศษกุล อำเภอเมือง จังหวัดตรัง

โทร. 075-219317, 081-7974629, 089-4749990

จำหน่าย ปัมพ์น้ำ มอเตอร์ อุปกรณ์ไฟฟ้า

วันที่ 4 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 25 67.

นาม บริษัท สยามวิเศษ ๑๐๖ จำกัด (ส่วนบุคคลใน)

ที่อยู่ 204/13-15 ซ.สุขุมวิท 77 (ซอย 461) อ.สุขุมวิท แขวงพรหมโลก เขตดินแดง

จำนวน	รายการ	ราคา	จำนวนเงิน	
			บาท	สต.
	ใบเสร็จรับเงิน กทพ. 10260 010555414 @ 8289			
2 ชิ้น	หม้อ Dewalt ๓๐ลิตร			
	เปลี่ยนชุดลูกสูบ 2 ชุด	850	1,700	-
	เปลี่ยนกันชน 2 ชุด	550	1,100	-
	เปลี่ยนโซ่โซ่ลูกกรงเกวี่ 2 ลว.	180	360	-
	เปลี่ยนจารบีใหม่ 2 มด	150	300	-
	เปลี่ยนลูกปืน # 6203 = 2 ลูก	200	400	-
	เปลี่ยนลูกปืน # 6001 = 2 ลูก	150	300	-
	เปลี่ยนลูกปืน # 608 = 2 ลูก	150	300	-
	ถ่ายน้ำมันเครื่อง	200	400	-
สินค้าและบริการ ยกเว้นภาษีมูลค่าเพิ่ม -				
		รวมเงิน	4,860	-

ผู้รับเงิน AS.



บริษัท สยาม มัลติ คอน จำกัด (สำนักงานใหญ่)

สำนักงานใหญ่ : 204/13-15 ซอยสุขุมวิท 77 (อ่อนนุช 1) ถ.สุขุมวิท แขวงพระโขนงเหนือ เขตวัฒนา กรุงเทพฯ 10260
โทรศัพท์ 0-2029-1555 แฟกซ์ 0-2029-1556
สาขาที่ 00004 : 1319 ถนนพัฒนาการ แขวงประเวศ เขตประเวศ จังหวัดกรุงเทพมหานคร 10250
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี 0105554148289

ใบสั่งซื้อ
Purchase Order

เลขที่ : POESVTR2402048

วันที่ : 29 ก.พ. 2567

ชื่อผู้ขาย : บริษัท เค.วี.เอส อิมพอร์ต จำกัด		Quotation No :		PO. Type COST	
ที่อยู่ : 318 ซอย บูรีรมย์ ถ.วชิกร แขวงบ้านบาตร เขตป้อมปราบ กรุงเทพมหานคร 10100		Project : เอสเอ็นที ไลฟ์ ตรัง (00092ESVTR) (03102022/) JOB : Civil			
โทร 02-621-2101 โทรสาร 02-621-2125 มือถือ		กำหนดวันที่ส่งสินค้า : 4 มี.ค. 2567			
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี : 0105539078941					
Contact : คุณตุ้ม 02-621-2101			Currency : BAHT		
ผู้ขายจะส่งสินค้าให้เป็นไปตามเงื่อนไขที่ได้เสนอไว้กับบริษัทฯ ดังต่อไปนี้ : Supplier shall supply the following items in good order and condition as per quotation namely					
ลำดับ Item	รายการ Description	จำนวน หน่วย Quantity/Unit	ราคา/หน่วย Unit Price	ส่วนลด(%) Discount	จำนวนเงิน Amount
1	สายไฟ VCT (เมตร) ขนาด 2x1.5 S.Q.mm. (100ม./ม้วน)	100.00 เมตร	10.80		1,080.000
2	ปั้มน้ำไดโว่ 2" (ตัว) ขนาด 2" 1HP 220 V.ยี่ห้อ Pioneer สามารถดูดโคลนได้ (ใช้งานสูบน้ำออกจากบ่อหนอง)	2.00 ตัว	3,300.00		6,600.000
3	น้ำยาถูพื้น (แกลลอน) ยี่ห้อ โบไอเมท น้ำยาสีม่วง ขนาด 3.8 ลิตร	16.00 แกลลอน	112.00		1,792.000
4	ไม้กวาด อ่อน (อัน)	60.00 อัน	28.00		1,680.000
5	เครื่องสกัดคอนกรีตไฟฟ้า (เครื่อง) Dewalt ขนาด 5 KG. D25811K	4.00 เครื่อง	7,800.00		31,200.000
6	ดอกสกัดปลายแหลม (ดอก) Dewalt ขนาด 5 KG. D25811K	4.00 ดอก	150.00		600.000
7	เครื่องเจียร์มือ (เครื่อง) ขนาด 4" MAKITA รุ่น M0910B	4.00 เครื่อง	900.00		3,600.000
8	เครื่องเจียร์มือ (เครื่อง) ขนาด 7" MAKITA ใช้งานแต่งช่องเปิด	2.00 เครื่อง	3,420.00		6,840.000
คำอธิบาย :		ยอดรวมก่อนหักส่วนลด		53,392.000	
วัสดุงานสถาปัตยกรรม		หักส่วนลดพิเศษ		0.000	
		หลังหักส่วนลดพิเศษ		53,392.000	
		VAT 7%		3,737.440	
(ห้ามนำเงินมัดจำหรือยืมลิบเก็บบาทสี่สิบสี่สตางค์)			รวมเงินสุทธิ		57,129.440
Down Payment :		Contact Delivery : นายไพโรจ รัชนี			
Retention :		Tel. : 0922238635			
กำหนดชำระเงิน : 60 วัน		สถานที่ส่งของ : เอสเอ็นที ไลฟ์ ตรัง			
นางสาว ภาวนา คำพิณิจ แผนกจัดซื้อ วันที่ 06/03/2024		นางสาว ยุพดี ประภาศิริลักษณ์ ผู้ตรวจสอบ วันที่ 06/03/2024		นาย ทศพล โชติมนโนธรรม ผู้มีอำนาจลงนาม วันที่ 06/03/2024	

หมายเหตุ : 1. การส่งสินค้าและการวางบิล จะต้องแนบใบสั่งซื้อทุกครั้งและใบสั่งซื้อจะต้องมีลายเซ็นผู้มีอำนาจในช่องผู้มีอำนาจลงนามเท่านั้น
2. บริษัทฯ จะรับวางบิลค่าสินค้าหรือบริการ เมื่อได้รับสินค้าถูกต้องตามใบสั่งซื้อเท่านั้น